ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

O Povo no Poder

ATO N° 06/2013

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA NO
PERÍODO DE RECESSO

0 Presidente da Câmara Municipal de Aracoiaba, Vereador
Wellington Nonato da Silva, no uso das atribuições que lhe conferem
os artigos 24, da Lei Orgânica do Município e artigos 131 incisos I e
11, 132 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. l ' ' - Convocar extraordinariamente a Câmara Municipal
de Aracoiaba, para o dia 16 de janeiro de 2013, às 10:00 hs, no
Plenário da Câmara Municipal, quando na oportunidade estaremos
tratando da seguinte matéria de interesse do Legislativo Municipal
como:

1 - Projeto de Lei que trata do aumento dos Servidores da
Câmara.

I I - Projeto de Lei que Ementa: altera Lei n'* 1075/12 que fixa
os subsídios dos Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de
Aracoiaba para a Legislatura de 2013-2016, bem como dá outras
providências.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL D E ARACOIABA, em
11 de janeiro de 2013.

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

Wellington Nonato da Silva
PRESIDENTE